
Servicii de preluare, transport, cantarire si neutralizare a deseurilor de origine animala 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 02-12-2019 

Data aparitiei: 12-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1026204] 

Domenii 

Servicii de incinerare (CPV: 98371120) 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARIT..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1026204] 

 

Servicii de preluare, transport, cantarire si neutralizare a deseurilor de origine animala 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA 

CIF: 11062831, Adresa: Strada Incinta Port Constanta, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900, 

Email: achizitii@constantza-port.ro, Telefon: +40 0241-611540, Fax: +40 0241/619512, Persoana 

contact: Departament Achizitii Publice, Punct(e) de contact: Departament Achizitii Publice, In atentia: , 

URL: www.portofconstantza.com 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii de preluare, transport, cantarire si neutralizare a deseurilor de origine animala 

 

Cod CPV: 

98371120-1 - Servicii de incinerare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Obiectul contractului il constituie neutralizarea deseurilor de origine animala si nonanimala ce nu sunt 

destinate consumului uman, mentionate si clasificate de Regulamentul Comunitatii Europene nr. 

1069/2009 si Regulamentul Comunitatii Europene nr. 142/2011. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 135000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 



 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

48189 / 02-12-2019 

 

Denumire Contract: 

Servicii de preluare, transport, cantarire si neutralizare a deseurilor de origine animala 

 

Valoare Contract: 135000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

SC CAZACIOC & CO SRL - CIF: 2648492, Adresa: Strada Orizontului, Nr. 5, Tulcea, Smardan, Romania, 

Email: cazaciocoffice@yahoo.com, Telefon: +40 724053254 

 

 

 

 

Navigatie 

Prima Pagina 

Despre noi 

Termeni si conditii 

Protectia Datelor 

A.N.P.C. 

Contact 


